

EMISOR:
FERREMATERIALES SU CASA, S.A. DE C.V.
 RFC: FSC001207TR5
 PASTEUR SUR 139, COL. MERCURIO CP:76040 QUERETARO., QRO., MEXICO

RECEPTOR:
ALECSA CELAYA, S DE R.L. DE C.V. (TOYOTA)
 RFC: ACE050912GZ0
 PROL. BLVD ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504 LA LAJA 38130, GTO, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.0000	TONELADA DE VARILA DE 1/2	VARILLA DE 1/2	10925.00	10925.00
50.0000	PIEZAS	VARILLA DE 3/8	72.8448	3642.24
25.0000	KILOGRAMOS	CLAVO STANDAR 4	14.1724	354.31
25.0000	KILOGRAMOS	CLAVO STANDAR 2 1/2	14.1724	354.31
3.0000	TONELADA DE MORTERO	MORTERO	1269.2528	3807.76
3.0000	TONELADA DE CEMENTO	CEMENTO GRIS MOCTEZUMA	1765.5172	5296.55
1.5000	METROS	CRIBA 6-6	67.2413	100.86

SubTotal \$24481.03
 +IVA (16.00%) \$3916.97
TOTAL \$28398.00

CANTIDAD CON LETRA: VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 00/100.-
 METODO PAGO: NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | CUENTA :
 REGIMEN FISCAL : PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY FECHA TIMBRADO: 2013-11-11T11:58:26
 SELLO:
 avdOVfbEzijuAgKHwyELLk3pRi6/2nEA11T+oV4/U+V2p4Jx5q4kGPPKpe4ByXZ93dDNEuBS5VbnbCZNqgpXGM4hWEI/evEmeiLM/Lo33+idlxqbPBKwx75ub/HeFMh+5cwy0+3juQCCpQ/SxEPwSwh9BQamJQA5HYImj2yKvs=
 SELLO SAT:
 TqTDk3674SEZvBYaLnsfYXM3clgpP6NnUL2IXOkLomsup3PGNRGkiR4W7aguS3Gd9cn6d1GGrtZp5REgh7RrIF6pDgn7vpDxDJ1w0Zr8MAZQEYZ3fVyT3Pkh7RsPW7dbMXO2nB/FOW1rFFdQIB6VzJdrrr/Q341YMJaoY7ujNX1E=
 NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202864883
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|E1D3670F-FC2E-474F-9393-D1F69B20CFB4|2013-11-11T11:58:26|avdOVfbEzijuAgKHwyELLk3pRi6/2nEA11T+oV4/U+V2p4Jx5q4kGPPKpe4ByXZ93dDNEuBS5VbnbCZNqgpXGM4hWEI/evEmeiLM/Lo33+idlxqbPBKwx75ub/HeFMh+5cwy0+3juQCCpQ/SxEPwSwh9BQamJQA5HYImj2yKvs=|00001000000202864883||



Este documento es una representación impresa de un CFDI